
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/359/2023 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054 i poz. 2414) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 

poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2185 i poz. 2600) Rada Gminy Skierniewice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 70 031 438,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 44 086 747,93 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 25 944 690,44 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 88 063 172,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 44 363 871,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43 699 301,11 zł.  

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. W uchwale Nr XLV/349/2022 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

"§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 18 031 

734,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 10 

057 784,44 zł, nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki 

określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 1 582 284,27 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 6 391 665,30 zł."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 19 673 949,57 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 642 215,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8265



3) § 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

"3) emitowania papierów wartościowych w roku 2023 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych do kwoty 11 700 000,00 zł."; 

4) § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych do wysokości 16 500 000,00 zł.". 

§ 4. Załączniki do uchwały Nr XLV/349/2022 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 r. otrzymują brzmienie: 

- nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8265



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/359/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 708 000,00 0,00 250 000,00 4 958 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 440 000,00 0,00 250 000,00 2 690 000,00 

bieżące razem: 43 836 747,93 0,00 250 000,00 44 086 747,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 944 690,44 0,00 0,00 25 944 690,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 055 185,60 0,00 0,00 6 055 185,60 

             

Ogółem: 69 781 438,37 0,00 250 000,00 70 031 438,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 055 185,60 0,00 0,00 6 055 185,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/359/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 634 988,08 124 988,08 124 988,08 0,00 124 988,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 510 000,00 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 284 988,08 124 988,08 124 988,08 0,00 124 988,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160 000,00 6 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 600 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 653 650,00 1 262 650,00 1 262 650,00 0,00 1 262 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 391 000,00 8 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 353 650,00 1 262 650,00 1 262 650,00 0,00 1 262 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 091 000,00 9 091 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 705 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 405 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 506 658,28 4 533 730,36 4 533 610,36 103 190,00 4 430 420,36 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 6 972 927,92 6 972 927,92 5 696 236,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 106 658,28 5 133 730,36 5 133 610,36 103 190,00 5 030 420,36 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 6 972 927,92 6 972 927,92 5 696 236,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 450 000,00 2 450 000,00 2 449 880,00 103 190,00 2 346 690,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050 000,00 3 050 000,00 3 049 880,00 103 190,00 2 946 690,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 2 174 698,32 564 930,00 484 130,00 301 740,00 182 390,00 80 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 609 768,32 1 609 768,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 174 698,32 564 930,00 484 130,00 301 740,00 182 390,00 80 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 609 768,32 2 609 768,32 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 

Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 2 029 312,00 473 930,00 473 130,00 301 740,00 171 390,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 555 382,00 1 555 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 029 312,00 473 930,00 473 130,00 301 740,00 171 390,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 555 382,00 2 555 382,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 113 172,38 43 763 871,27 35 898 803,27 19 113 928,08 16 784 875,19 2 274 022,00 4 058 046,00 0,00 0,00 1 533 000,00 42 349 301,11 42 349 301,11 5 901 336,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 063 172,38 44 363 871,27 36 498 803,27 19 113 928,08 17 384 875,19 2 274 022,00 4 058 046,00 0,00 0,00 1 533 000,00 43 699 301,11 43 699 301,11 5 901 336,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8265



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/359/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne na 2023 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 510 000,00 - 350 000,00 6 160 000,00 

 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 510 000,00 - 350 000,00 1 160 000,00 

 

 
    

1 510 000,00 - 350 000,00 1 160 000,00 

 

 
   

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej DN 110 w miejscowości Topola 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

 

 
   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra, Ludwików, 
Balcerów 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 

 
   

Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
   

Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 
Skierniewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 

 
    

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 

 
   

Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

 

 
    

1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

 

 

   

Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW Józefatów oraz wykonanie 
obudowy studni nr 3 i sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej i ujęcia 

wody w m. Józefatów 
1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 8 391 000,00 700 000,00 9 091 000,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 7 691 000,00 0,00 7 691 000,00 

 

 
    

7 691 000,00 0,00 7 691 000,00 

 

 
   

Monitoring dróg gminnych wraz z systemem archiwizacji 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8265



 
   

Przebudowa drogi w miejscowości Budy Grabskie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Skierniewice (Polski Ład I 
edycja) 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 

 

 
   

Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
   

Remont drogi w miejscowości Ruda 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
   

Remont dróg na terenie Gminy Skierniewice (Polski Ład II edycja) 5 150 000,00 0,00 5 150 000,00 

 

 
   

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Dębowa Góra 681 000,00 0,00 681 000,00 

 

 
 

60095 
 

Pozostała działalność 700 000,00 700 000,00 1 400 000,00 

 

 
    

700 000,00 700 000,00 1 400 000,00 

 

 
   

Odwodnienie w miejscowości Miedniewice (Jarmużka) 350 000,00 0,00 350 000,00 

 

 
   

Odwodnienie w miejscowości Żelazna 350 000,00 700 000,00 1 050 000,00 

 

 

720 
  

Informatyka 205 100,00 0,00 205 100,00 

 

 
 

72095 
 

Pozostała działalność 205 100,00 0,00 205 100,00 

 

 
    

205 100,00 0,00 205 100,00 

 

 
   

Cyfrowa Gmina 205 100,00 0,00 205 100,00 

 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 833,70 0,00 213 833,70 

 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 213 833,70 0,00 213 833,70 

 

 
    

213 833,70 0,00 213 833,70 

 

 
   

Rozbudowa garażu w budynku OSP w Miedniewicach 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 
   

Ułożenie kostki przez remizą OSP Mokra Prawa 63 833,70 0,00 63 833,70 

 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 535 315,17 0,00 535 315,17 

 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 535 315,17 0,00 535 315,17 

 

 
    

535 315,17 0,00 535 315,17 

 

 
   

Budowa miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Sierakowice Prawe Gmina 

Skierniewice 506 207,00 0,00 506 207,00 

 

 
   

Budowa ogrodzenia pracowni ekologicznej przy SP w Żelaznej 29 108,17 0,00 29 108,17 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 927,92 0,00 6 972 927,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8265



 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 691,92 0,00 192 691,92 

 

 
    

192 691,92 0,00 192 691,92 

 

 
   

Budowa oświetlenia ulicznego Budy Grabskie- Ruda 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
   

Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
   

Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda (3 odcinki) 14 730,00 0,00 14 730,00 

 

 
   

Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 19 341,61 0,00 19 341,61 

 

 
   

Oświetlenie uliczne w miejscowości Sierakowice Prawe 53 620,31 0,00 53 620,31 

 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 6 780 236,00 0,00 6 780 236,00 

 

 
    

6 780 236,00 0,00 6 780 236,00 

 

 
   

Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 434 000,00 0,00 434 000,00 

 

 
   

Ekologiczna Gmina Skierniewice 6 346 236,00 0,00 6 346 236,00 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 519 356,00 0,00 16 519 356,00 

 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 489 000,00 0,00 16 489 000,00 

 

 
    

16 489 000,00 0,00 16 489 000,00 

 

 
   

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sierakowicach Lewych  159 000,00 0,00 159 000,00 

 

 

   
Przebudowa i rozbudowa Strażnicy OSP na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Mokrej Lewej wraz z budową centrum społecznego wsi (Polski Ład II edycja) 16 330 000,00 0,00 16 330 000,00 

 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 30 356,00 0,00 30 356,00 

 

 
    

30 356,00 0,00 30 356,00 

 

 
   

Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Dębowa Góra 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 
   

Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Mokra 14 356,00 0,00 14 356,00 

 

 

926 
  

Kultura fizyczna 1 609 768,32 1 000 000,00 2 609 768,32 

 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 555 382,00 1 000 000,00 2 555 382,00 

 

 
    

1 555 382,00 1 000 000,00 2 555 382,00 

 

 
   

Budowa boiska piłkarskiego w miejscowości Żelazna 1 555 382,00 1 000 000,00 2 555 382,00 

 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 54 386,32 0,00 54 386,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8265



 
    

54 386,32 0,00 54 386,32 

 

 
   

Uporządkowanie terenu pod budowę siłowni plenerowej w miejscowości Strobów 31 661,52 0,00 31 661,52 

 

 
   

Zakup i montaż siłowni plenerowej w miejscowości Borowiny 22 724,80 0,00 22 724,80 

 
   

 

Razem 42 349 301,11 1 350 000,00 43 699 301,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8265



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/359/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w zł 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

70 031 438,37 

2. Wydatki 
 

88 063 172,38 

3. Nadwyżka/Deficyt 
 

-18 031 734,01 

Przychody ogółem: 
 

19 673 949,57 

1. Kredyty i pożyczki § 9520 0,00 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 9030 0,00 

3. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

§ 9050 6 391 665,30 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 1 582 284,27 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 11 700 000,00 

8. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 9500 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 642 215,56 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 637 464,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 9630 54 751,56 

3. Udzielone pożyczki § 9910 
 

4. Lokaty § 9940 
 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 950 000,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8265



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/359/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 2 700 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 

    Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

2 690 000,00 

   0910 Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatów i opłat  10 000,00 

II.    WYDATKI 3 050 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 050 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 050 000,00 

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 190,00 

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 946 690,00 

    

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8265


		2023-10-09T11:27:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




